

**Edberg & Thorup Holding ApS**

Toftevej 12

4800 Nykøbing F

CVR-nummer 31743826

**Årsrapport**

1. juli 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2024

---

Niels Thorup Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Edberg & Thorup Holding ApS  
Toftevej 12  
4800 Nykøbing F

Hjemstedskommune: Guldborgsund  
CVR-nummer: 31743826  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Niels Thorup Madsen

### Pengeinstitut

Danske Bank, Langgade 13 4800 Nykøbing F

### Revisor

Kamper Andersen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til indre værdi. Disse selskaber har imidlertid ændret regnskabsår og havde derfor ikke aflagt regnskab i perioden 1. juli 2022 – 30. juni 2023. Der var således ikke indregnet resultat fra associerede virksomheder i sidste regnskabsår. Resultatet indregnet i indeværende regnskabsår er derfor resultatet for perioden 1. juli 2022 til 31. december 2023.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt og årsrapporten dækker perioden fra 1. juli 2023 til 31. december 2023. Sammenligningstallene dækker perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023.



Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-17.565</b>	<b>-7</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.565</b>	<b>-7</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	4.959.996	0
	Finansielle indtægter	44.134	6
	Finansielle omkostninger	0	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.986.565</b>	<b>-2</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.986.565</b>	<b>-2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.000.000	75
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-978.004	0
	Overført resultat	4.964.569	-77
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.986.565</b>	<b>-2</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.019.156	5.580
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.500.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.519.156</b>	<b>5.580</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.519.156</b>	<b>5.580</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	152.339	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>152.339</b>	<b>113</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.372.337</b>	<b>6</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.524.676</b>	<b>119</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.043.831</b>	<b>5.700</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	82.000	82
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.975.156	5.524
	Overført resultat	4.965.051	0
	Foreslået udbytte	1.000.000	75
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.022.206</b>	<b>5.682</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.625	6
	Anden gæld	0	12
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>21.625</b>	<b>18</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.625</b>	<b>18</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.043.831</b>	<b>5.700</b>
1	Eventualforpligtelser		
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december					
Saldo primo	82	5.524	0	75	5.682
Udbetalt udbytte	0	0	0	-75	-75
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	429	0	0	429
Årets resultat	0	-978	4.965	1.000	4.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>82</b>	<b>4.975</b>	<b>4.965</b>	<b>1.000</b>	<b>11.022</b>

Noter	2023 DKK	2022/23 1.000 DKK
-------	-------------	----------------------

---

**1 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for Bayo.S Skruefundamenter ApS overfor Danske Bank med DKK 500.000. Gælden andrager pr. 31.december 2023 DKK 9.899.821.
